

## 16 GRUDNIA 2018 „ADWENT NA GOŚCIŃCU” – II EDYCJA



W niedzielne popołudnie 16 grudnia 2018 r. odbyła się druga edycja „Adwentu na Gościńcu” Dębskiej Kultury.

W Klubie Dziupła przy Urzędzie Gminy zorganizowany został kiermasz bożonarodzeniowy przygotowany we współpracy z lokalnymi rękodzielnikami. Podczas Kiermaszu wśród wystawców gościliśmy Szkolne Koło Caritas, przedstawiciele sekcji artystycznych GOK oraz a właściwie przede wszystkim niezwykle utalentowanych rękodzielników z terenu naszej gminy. Na stoiskach można było nabyć różnorakie świąteczne dekoracje, stroiki, wieńce, misternie wykonane ozdoby szydełkowe, anioły, krasnale, obrazy, ikony czy fartuszki. Bardzo dziękujemy wszystkim wystawcom, którzy poświęcili swój cenny przedświąteczny czas, by zapoznać mieszkańców naszej gminy ze swoimi talentami. Cieszymy się, że mogliśmy pokazać Dębską Kulturę w nowej odsłonie. Mamy nadzieję, że będzie to zachętą dla wszystkich, którzy jeszcze się nie ujawnili, by przy następnej podobnej okazji dać się poznać i pokazać swoje dzieła. Kiermaszowi towarzyszyły warsztaty ozdób świątecznych poprowadzone przez przesympatyczne instruktorki: Tamarę Szewczak i Bożenę Woś.

Następny punkt programu przeniósł się do Sali Multimedialnej OSP, gdzie w wypełnionej po brzegi Sali odbył się wyjątkowy koncert popularnego muzyka i wokalisty Macieja Miecznikowskiego. Zabrzmiały najpiękniejsze polskie i światowe kolędy oraz piosenki związane ze świętami Bożego Narodzenia. Nie zabrakło oczywiście wspólnego śpiewania i

## 16 GRUDNIA 2018 „ADWENT NA GOŚCIŃCU” – II EDYCJA

opowieści o przeżyciach związanych z czasem Świąt i Wigilii, czy humorystycznych „wtrąceń” czy dowcipów. Przy akompaniamencie gitary oraz akordeonu zabrzmiały m.in. kolędy „Lulajże Jezuniu”, „W żłobie leży”, „Mędrcy świata”, „Dzisiaj w Betlejem”, „Jezus Malusieńki”, „Wśród nocnej ciszy”. Usłyszeliśmy piosenki mniej znane jak również wiele pięknych znanych ze starego i nowego repertuaru Macieja Miecznikowskiego jak „Psalm Miłości” czy „Jak dzikie konie”. Po owacjach i bisie artysta podpisywał płyty, rozdawał autografy i pozował do pamiątkowych fotografii.

Serdecznie dziękujemy Artyście za przyjęcie zaproszenia i wspaniały koncert.

Mieszkańcom za liczne przybycie i aktywne uczestnictwo, a naszym dębskim strażakom za udostępnienie sali OSP.





16 GRUDNIA 2018 „ADWENT NA GOŚCIŃCU” – II EDYCJA

